

## **ИЗМЕНЕНИЯ**

**в объявление о проведении конкурсного отбора на получение стипендий  
федеральной территории «Сириус» для студентов, обучающихся  
по образовательным программам высшего образования – программам  
магистратуры по очной форме обучения в частных образовательных  
организациях высшего образования, находящихся  
в федеральной территории «Сириус»**

1. В пункте 2.1 слова «27 сентября» заменить словами «10 октября».
2. В пункте 4.1 слова «13 сентября» заменить словами «25 сентября».
3. В пункте 5.1 слова «17 сентября» заменить словами «26 сентября».
4. В пункте 6.2 слова «27 сентября» заменить словами «10 октября».